CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

597.06
59.70

537.36
0.00

Piezas 12

Otros
Nombra:

Firma: 3escuento incluido en precio segun convenio Total 537.36

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
u6c2Bm1MuKCxMb-djj0UI2QD4d6UWot0xesO3FLRBXT9Ldl7QbCpNXYN0<lPkljlmSKnrTIETjO5p51YXRYDWZ2Sg6h1W2lou$8eBCICX>L8OlUIHpU<2qSZhG0bJGeApuJX2cV6onpLQZ1mX0íl6P6BM«7G3PfLV26DIO(V>OX
FGNm